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TEMANUMMER: Feministiske forskningsfronter 

 

Invitasjon: 

 

Hvilke grenseflater berører kjønnsforskningen i dag? Er kjønnsforskning 

nødvendigvis feministisk, og må den være det? Og hvordan engasjerer 

kjønnsforskningen aktuelle problemstillinger i vår samtid?  

 

Forskningsfronter kan forstås på ulike måter: som grenseflater mellom 

kjønnsforskning og felt, eller som metodiske og metodologiske innganger der 

kjønnsforskningens perspektiver muliggjør nye spørsmål.  Eksempler på dette er 

koblinger mellom kjønnsforskning og større geopolitiske utfordringer i vår samtid og 

som utforskninger innenfor kjønnsforskningsfeltet om dets spenninger, historie og 

fremtid, samt koblinger til forskning på for eksempel funksjonshemming, seksualitet 

og intimiteter, animal studies, og emosjonelle og affektive dynamikker.  

 

Kjønnsforskningens produktive fokus på makt og frigjøring, kropp og identitet, 

individ og struktur gjør den metodisk sett svært relevant for både vedvarende og nye 

problemstillinger knyttet til sosial (u)rettferdighet, og solidaritet. Flyktningetematikk, 

nasjonalisme, rasisme, identitetspolitikk, og grenseflatene mellom menneske, natur og 

teknologi har vært viktige i utviklingen av kjønnsstudier internasjonalt de senere 

årene. Hva er status for dette i Norge i forhold til andre nordiske land og andre 

regioner i verden? Og hvor er grense- og samarbeidsflatene mellom norsk, nordisk og 

internasjonal kjønnsforskning i dette henseende? 

 

Utgangspunktet for temanummeret har vært seminaret Feministiske forskningsfronter, 

arrangert av Elisabeth L. Engebretsen og Sara Orning ved Universitetet i Oslo våren 

2016. Tidsskrift for kjønnsforskning ønsker med denne invitasjonen å utvide samtalen 

om dette temaet, og inkludere tidsskriftets skribenter og lesere i den. Vi ønsker oss 

artikler som setter søkelys på dagens kjønnsforsknings nåværende og potensielle 

nedslagsfelt, og på dens undersøkelsesobjekter og krysningspunkter for ulike 

retninger og generasjoner. Hva er viktige temaer og allianser for kjønnsforskningen i 

dag? 

 

Invitasjonen til å sende inn artikler er åpen for alle.  

 

Vi ønsker velkommen artikler opptil 50 000 tegn innen 25. APRIL.  

 

Se forfatterveiledningen (http://kjonnsforskning.no/nb/tidsskrift-for-

kjonnsforskning/vil-du-skrive) for mer informasjon. 
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